
CZ

innovaphone IP241

Version: 001-2012 (EDV 6450542) 

CZ

Symboly na displeji

Nová zmeškaná 
volání

Reproduktor je zap-
nutý (hlasitý odpos-
lech)

Mikrofon je zapnutý
(hands-free)

Sluchátko je aktivní
(zvednuté)

Přišla nová zpráva

Žádost o zavolání
zpět nastavena

Zobrazení telefonního
čísla je vypnuté

Sluchátková sada je
zapnutá

Přesměrování hovorů
je nastaveno

Telefon zamknut, lze
ho odblokovat jen 
pomocí PINu

Telefonní spojení 
probíhá šifrovaně

Vyzváněcí tón je
vypnutý

Registrace se zdařila

Registrace se
nezdařila

Registrace v pohoto-
vostním systému

1 2

4

DE

EN

FR

IT

NL

ES

PT

DK

SE

FI

NO

PL

CZ

RU

3 DE 

EN

FR

IT

NL

ES

PT

DK

SE

FI

NO

PL

CZ

RU5 6 4 5 6

Stručný návod innovaphone IP241

Im Ruhezustand
In idle state
En veille
In riposo
In standby-stand
Modo inactivo
No descanso
I hviletilstand
I vänteläge
Joutotilassa
I hviletilstand
W stanie spoczynku
V klidovém stavu
в режиме покоя

Während des Gesprächs
During call
Pendant la communication
In conversazione
Tijdens gesprek
Durante la llamada
Durante uma chamada
Under opkaldet
Under pågående samtal
Puhelun aikana
Under samtalen
W trakcie rozmowy
Během hovoru
во время вызова

C
o

p
yr

ig
h

t 
©

 2
0

1
2

 in
n

o
va

p
h
o
n
e
®

 A
G

. 
P

rá
vo

 o
m

yl
u
, 

zp
ů
so

b
u
 d

o
d
á
vk

y 
a
 t

e
ch

n
ic

ký
ch

 z
m

ě
n
 v

yh
ra

ze
n
o
. 

D
a
lš

í 
in

fo
rm

a
ce

 n
a
le

zn
e
te

 n
a
 s

tr
á

n
ká

ch
 w

w
w

.in
n
o
va

p
h
o
n
e
.c

o
m

.

Akce u příchozích volání

Přijetí hovoru: Zvedněte sluchátko. V hands-free režimu stiskněte
tlačítko       .

Odmítnutí hovoru: Stiskněte tlačítko           .

Předání hovoru: Ještě před přijetím hovoru stiskněte tlačítko        .
Zadejte telefonní číslo pro předání hovoru. Ještě jednou potvrďte
tlačítkem        .

Akce v klidovém stavu

Vytáčení: Zadejte telefonní číslo. Pro výběr jména dlouhým stisknu-
tím tlačítka přejděte na zadávání písmen a zadejte jméno. Případně
šipkami vyberte požadovanou položku. Zvednutím sluchátka na-
važte hovor.

Zpětné volání u zmeškaných hovorů: Stiskněte tlačítko      . Případně
šipkami vyberte požadovaný hovor. Zvednutím sluchátka navažte
hovor.

Opakované vytáčení: Stiskněte tlačítko      . Případně šipkami vy-
berte požadovanou položku. Zvednutím sluchátka navažte hovor.

Odeslání zprávy: Zadejte telefonní číslo nebo jméno. Stiskněte
tlačítko       uprostřed přepínače. Vyberte možnost poslat zpravu.
Zadejte požadovaný text. Pomocí tlačítka       odešlete.

Nastavení přesměrování hovorů: Zadejte telefonní číslo nebo jméno.
Stiskněte tlačítko      . Vyberte možnost poslat zpravu. Zadejte po-
žadovaný text. Pomocí tlačítka       odešlete.

Nastavení dostupnosti: Stiskněte tlačítko       . Vyberte možnost uziv.
nastaveni a Presence. Nastavte požadovanou aktivitu a případě ji
doplňte poznámkou. 

Akce během hovoru

Přechod na hands-free: Držte stisknuté tlačítko        . Zavěste sluchátko.

Ukončení hands-free: Zvedněte sluchátko nebo tlačítkem          
ukončete hovor.

Zpětný hovor: Stiskněte tlačítko    . Vyberte číslo nebo jméno pro
zpětný hovor. Tlačítkem           ukončíte zpětný hovor a vrátíte se 
k prvnímu spojení.

Přepínání: Stiskněte tlačítko     a navažte druhé spojení. Dvojitým
stisknutím tlačítka      se přepíná mezi hovory. Tlačítkem
můžete spojení opět přerušit.

Přepojení: Stiskněte tlačítko       a navažte druhé spojení. Zavěšením
se oba hovory vzájemně propojí.

Konference: Pomocí tlačítka     navažte dvě spojení a tlačítkem
přepněte na konferenci. Stisknutím tlačítka      se konference

opět rozdělí na dvě spojení nebo se zavěšením ukončí.

Rychlé přepojení: Stiskněte tlačítko    a vytočte volané číslo.
Zavěsíte-li před navázáním spojení, volající účastník uslyší
vyzváněcí tón, dokud volaný účastník hovor nepřijme.

Slepé přepojení: Stiskněte tlačítko        a navažte druhé spojení.
Dalším stisknutím tlačítka         se oba hovory vzájemně propojí,
aniž by se volající účastník dostal do fronty.

Akce při navazování hovoru

Vyřízení hovoru při obsazovacím tónu: Navažte hovor. Během ob-
sazovacího tónu nebo tónu čekajícího hovoru stiskněte tlačítko 

. Vyberte možnost zavolat zpet. Telefon vydá signál, až bude
účastník opět volný.

Vyřízení hovoru při žádné reakci: Navažte hovor. Až uslyšíte
vyzváněcí tón, stiskněte tlačítko      . Vyberte možnost zavolat zpet.
Telefon vydá signál, až bude účastník opět aktivní.

Symboly v kontaktním poli

Součásti displeje (viz čísla v obrázcích)

Funkce tlačítek

1

2

3

4

5

6

Název aktivní registrace
Vlastní telefonní číslo
Kontaktní pole
Symboly na displeji 1
Datum a čas
Symboly na displeji 2

Tlačítko V klidovém stavu Během hovoru

Tlačítko Menu Otevření nabídky a
opuštění nabídky s 
uložením změn

Vytvoření konference
při dvou aktivních 
voláních

Tlačítko OK Potvrzení aktuálního
výběru nebo zadané
hodnoty

Ukončit Návrat z nabídky na
hlavní obrazovku

Ukončení hovoru

Mikrofon Vypnutí vyzvánění Ztlumení, vypnutí mikro-
fonu

Tlačítko R Otevření seznamu
příchozích hovorů

Navázání zpětného ho-
voru, přepínání

Opakované
vytočení

Otevření seznamu od-
chozích hovorů 

Předání příchozího
nebo aktivního hovoru

Reproduktor Příprava na vytáčení,
přijetí hovoru v hands-
free režimu

Hlasitý odposlech,
přechod do hands-free
režimu

Escape O krok zpět v nabídce
bez uložení nastavení

Ukončení hovoru

Vymazat Vymazání posledního
znaku v režimu úprav

Symbol Význam Symbol Význam

čekající hovor symbol dostupnosti:
Oběd

navazování hovoru,
vyzvánění

symbol dostupnosti:
Schůzka

spojeno, konference,
fronta

symbol dostupnosti:
Nepřítomný

symbol dostupnosti:
Dovolená

symbol dostupnosti:
Zaneprázdněný


